
Fendt 200 V/F/P Vario



Motor 207 V/F 
Vario

208 V/F 
Vario

209 V/F 
Vario

210 V/F/P 
Vario

211 V/F/P 
Vario

Maksimal effekt ECE R 120 kW/hk 58/79 62/84 69/94 77/104 84/114
Maksimal effekt med DP ECE R 120 kW/hk 91/124
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Fendt 200 V/F/P Vario: Klar til morgendagen.
Du kan løse morgendagens udfordringer i dag – den nye Fendt 200 V/F/P Vario er din partner til fremragende resultater, nu og i 
fremtiden. Udstyret med funktioner og software, der forenkler og digitaliserer dit arbejde – så din virksomhed også i fremtiden kan 
høste frugterne af succesen. Oplev en traktor, der elsker at navigere rundt i dine afgrøder. Vores Fendt 200 V/F/P Vario er en ægte 
specialist til udfordrende opgaver, en virkelig fleksibel arbejdshest, der også føler sig hjemme i vingårde, frugtplantager og andre 
specialafgrøder. Fordi du fortjener det bedste.
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Innovation og perfekt 
modulopbygning.
Sammenlignet med den tidligere model har den nye Fendt 200 V/F/P Vario i alt 33 innovationer. 21 af disse er en del af 
standardkonfigurationen, Power. Med Profi versionen får du yderligere 9 innovationer i terminalen, 
og Profi+ forbinder traktoren med kontoret via en række muligheder til telemetri, sporfølgning, 
maskinstyring og agronomi. I den detaljerede tabel nedenfor vises alle de ekstra funktioner, der 
tilbydes i den nye Fendt 200 Vario.

Fendt 200 V/F/P Vario er den rigtige partner til enhver situation, uanset om det drejer sig om 
vingårde, frugtplantager, humlemarker, drivhuse, planteskoler samt landskabspleje eller 
kommunalt arbejde. Fendt Vario har den rigtige løsning på dine problemer.
- Fendt 200 V Vario: den klassiske, smalle traktor. Højteknologisk med en minimum arbejdsbredde 

på 1,07 m. Som ekstraudstyr kan der fås en bred foraksel, der øger manøvredygtigheden.
- Fendt 200 F Vario: Allerede fra en udvendig bredde på 1,32 m tilbyder Fendt 200 F Vario 

komforten fra den 10 cm bredere kabine og den bredere, opadtrukne forrude.
- Fendt 200 P Vario: specialtraktoren med bredere aksler og højere løftekapaciteter fra 1,59 m.

FENDT 200 V/F/P VARIO 

Power – innovationer Profi – innovationer Profi+ – innovationer
Ny topmodel 211 Vario med op til 124 hk 

motoreffekt (ECE R120), DynamicPerformance og 
508 Nm 

Klimaanlæg som standard, ventilation og varme Fendt TI foragerautomatik (sammen med 12" 
terminal)

FendtONE – ny førerarbejdsplads – forbinder 
maskinens betjening på terminalen med 

planlægnings- og overvågningsopgaver på 
kontoret

Varme i fodrummet (ekstraudstyr) 12" terminal i kabinens loftsbeklædning med 
berøringsfunktion + trykknapbetjening, kan 

klappes op

Fendt Guide sporfølgemodul: med 
traktorforberedelse + Fendt Guide app øger 

produktiviteten ved markarbejde (samme som på 
300-1000 Vario)

Hydrauliske ventilløftere reducerer 
vedligeholdelsen

Indbyggede kabelkanaler foran og bagtil Op til maks. 8 ventiler – optimeret montering 
mellem akslerne 

Agronomimodul: Oprettelse og analysering af 
opgaver på maskinen med Task Doc 

Documentation og Task Manager-betjening

Elektronisk styrede Visctronic-blæsere giver 
optimal tilpasning til det faktiske behov 

For første gang leveres kabinen med 
beskyttelsesklasse 4 P (ekstraudstyr)

Power Beyond i midterkobling (sammen med LS 
pumpe)

Maskinstyringsmodul: Styr ISOBUS redskaber 
med ISOBUS 200 

Effektiv udstødningsteknologi til EU trin 5 FendtONE – betjeningspanel med 
multifunktionsjoystick, trykknap og knaptildeling 

med fleksibel farvekodning

V/F: lift bagpå med aflastningskontrol og 
justerbart marktryk

Telemetrimodul: Fendt Connect: optimal analyse 
og ekstra administration af maskinparken

Dieseltank (68 liter eller 80 liter som ekstraudstyr) 
kan let tankes op ved A-stolpen

Centralt 10" digitalt instrumentbræt som styres 
med tryk-/drejeknap og 4 genvejstaster 

V/F: Svinglift med elektroniske 
hældningsindikator

Luftfilteret er anbragt sikkert under forreste 
motorhjelm

2-vejsmultifunktionsjoystick, med proportional 
hydraulikstyring, fartpilotindstillinger på tryk-/

drejeknap

3L joystick til styring af hydrauliske funktioner, 
inkl. reverseringsknap 1

Tractor Management System TMS med 
automatisk belastningsregulering 2.0 med 

kickdown til acceleration som standard

Øget flowkapacitet med LS pumpe og i alt maks. 
119 l/min

Vippekontakter med farvekodning

Helt ny kabine med 4 stolper med opadtrukket 
forrude. Forruden kan ikke åbnes

P: Frontlift med positions- og aflastningskontrol 
giver fantastisk redskabsstyring i ujævnt og 

bakket terræn (P)

Ratstammens og instrumentbrættets højde og 
hældning kan justeres med pedal

Højere nyttelast +100 kg – højere tilladt totalvægt 
på 4.800 kg (VF) 5.600 kg (P)

Bihalogen forlygter og LED dagkørelys som 
ekstraudstyr
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Udstyrsserierne Power, Profi, Profi+
Du kan vælge mellem 2 forskellige indstillinger for hver udstyrsvariant. 
Illustrationerne vises de forskellige serier med ekstra udstyr.

Profi Setting 2
- 3L joystick
- 2 linearmoduler (vippekontaktpar) til styring af 

hydraulikventiler
- 12” terminal

Profi+ Setting 1
- Krydshåndtag
- 2 linearmoduler (vippekontaktpar) til styring af 

hydraulikventiler
- 12” terminal

Power Setting 2
- Krydshåndtag
- Intet linearmodul (vippekontaktpar)

Profi+ Setting 2
- 3L joystick
- 2 linearmoduler (vippekontaktpar) til styring af 

hydraulikventiler
- 12” terminal

Profi Setting 1
- Krydshåndtag
- 2 linearmoduler (vippekontaktpar) til styring af 

hydraulikventiler

 MODULARITET
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KOMFORTKABINEN PÅ FENDT 200 V/F/P VARIO

Komfortkabine: innovation, 
hvor du har brug for det.

Små detaljer gør hele forskellen
De to brede trin og den åbne adgang uden 
gearkassetunnel gør det let at komme ind og ud. En 
række smarte detaljer gør din hverdag endnu bedre. Det 
omfatter opbevaringsrummet i venstre side samt 
fralægningspladsen og USB-stikket under armlænet.  
Med den geniale, integrerede ledningsgennemføring 
foran og bagpå føres alle kabler praktisk udefra og ind, 
også med lukket rude.  Støv, støj og vand bliver udenfor. 

Til dem, der har behov for mere – fuld modularitet
Hver opgave er noget særligt. Derfor tilbyder vi dig en 
fantastisk række tilvalg. Fordi du har brug for udstyr, der 
passer perfekt til din bedrift. Med 3 serier – Power, Profi 
og Profi+ – samt fleksibiliteten med mere end 160 
tilvalg samt 80 dæk og bælter kan du konfigurere din 
traktor perfekt til dine behov. Fra standardversionen 
Power i høj kvalitet til den fuldt digitale Profi+ Hightech 
version med 12" terminal, sporfølgenøjagtighed på 2 
cm, integreret dokumentation og telemetri.

Komfortkabine med perfekt udsyn og ergonomi
 Vi lover ikke kun innovation, men vi kombinerer det med 
intuitiv betjening. Med den helt nye komfortkabine med 
4 stolper, den opadtrukne forrude samt FendtONE kan 
du forvente en helt ny, endnu mere rummeligt designet 
arbejdsplads. Nyd følelsen af plads og godt udsyn. Med 
den opadtrukne forrude har du fuldt udsyn over dine 
løftede redskaber som f.eks. en løvskærer. På det 
digitalt justerbare instrumentbræt har du alt, hvad du 
har brug for. Ratstammen kan let justeres med pedalen, 
så der opnås den perfekte arbejdspostion.  Der er en 
stor betjeningskonsol med multifunktionsjoystick og 
perfekt ergonomi takket være de frit konfigurerbare 
knapper. Du har god plads til benene, da der ikke er en 
forstyrrende gearkassetunnel.

Kabinen kan som ekstraudstyr forsynes med 
filtersystem i kategori 4
Den nye kabine betyder, at kabinens luftfiltersystem 
fra fabrikken kan omstilles til beskyttelseskategori 4. 
I basiskonfigurationen opfylder den alle standarder 
for en kabine med beskyttelseskategori 2, men 
filtersystemet kan desuden opgraderes til 
beskyttelseskategori 4 i overensstemmelse med 
EU-standard EN15695, med beskyttelse mod støv, 
flydende gødning samt dampe herfra. Fendt 200 V/F/P 
Vario opfylder alle krav i forbindelse med brug af 
plantebeskyttelsesmidler, og føreren er hele tiden 
sikker. Når arbejdet er afsluttet, kan filtersystemet let 
omstilles via terminalen.
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Håndfri telefonsamtaler i bedste 
lydkvalitet – det er muligt i Fendt 
200 Vario takket være den 
fleksible, flytbare 
svanehalsmikrofon. 

Perfekt justerbar arbejdsplads
Rattet og instrumentpanelet skal have den rette højde og vinkel for at opnå 
en optimal siddestilling. Begge kan let finjusteres med pedalen. 
Fordele: optimalt udsyn og ingen blænding i instrumentbrættet. Kan let 
klappes op for at lette ind- og udstigning.

Klimastyring 
Det avancerede ventilations- og klimakoncept giver en fantastisk luftstrøm Det avancerede ventilations- og klimakoncept giver en fantastisk luftstrøm 
gennem styrekonsollen og kabinens tag. Luften fordeles gennem 8 dyser, gennem styrekonsollen og kabinens tag. Luften fordeles gennem 8 dyser, 
lige hvor du ønsker. Til vinterservicearbejde er det ekstra varmesystem lige hvor du ønsker. Til vinterservicearbejde er det ekstra varmesystem 
med to ekstra udgange i fodområdet et godt valg.med to ekstra udgange i fodområdet et godt valg.

Fendt har en smart løsning til kabler, der 
løber fra traktorens bag- eller forende og ind 
i kabinen. Alle størrelser kabler kan føres 
gennem de særlige kanaler. Bagruden kan 
holdes lukket for at holde snavs, vand og støj 
ude.
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BRUG, BETJENINGSPANEL OG TERMINALER

Din individuelle arbejdsplads. 
Instrumentbræt – betjeningskonsol – 12" terminal – 
fleksible tildelingsknapper

12" berøringsskærm – ekstra funktioner, 
displayområde samt berøringsstyring 
For første gang har Fendt 200 V/F/P Vario en justerbar 
12" terminal, der betjenes med berøring eller med en 
trykknap, afhængigt af konfigurationen. Traktor- og 
redskabsbetjening, kamerafunktion samt automatisk 
styring og dokumentation er fuldt integreret. På hver 
menuside på terminalen vises der op til 6 frit 
konfigurerbare felter. Alle justeringsmenuer samt ekstra 
assistentsystemer vises her. Endvidere er traktoren 
forsynet med den geniale foragerautomatik Fendt TI, 
ISOBUS 200 styresystemet samt det komplette Fendt 
Guide sporfølgesystem fra Profi+ versionen.

Klassisk krydshåndtag eller 3L joystick 
Det klassiske krydshåndtag styrer 2 ventiler samt 3. og 
4. kredsløb. 3L joysticket styrer 4 ventiler og har en fri 
konfigurerbar knap, som du f.eks. kan knytte til det 3. 
kredsløb, så du hele tiden kan holde din højre hånd på 
joysticket.

Indstillinger og overblik på instrumentpanelet
Her ser du det centrale, digitale instrumentbræt, hvor du 
let kan konfigurere de primære funktionsgrupper. Dine 
køreoplysninger på vej vises permanent i venstre og 
højre side. På modeller uden 12” terminal finder du 
indstillingerne for de primære grupper i midten: lifte, 
hydraulik, motor og transmission, indbygget computer 
med visning af forbrug, ventilation, belysning, 
forakselaffjedring, ventiltildeling samt service og 
fejlfinding. Det er dig, der har kontrollen med den nye 
trykknap til højre for ratstammen. Den giver dig adgang 
til displayområderne og forskellige menuer. Der er en 
separat knap til klimaanlæg og ventilation. 

Multifunktionsjoystick – fleksible tildelingsknapper
Ved udviklingen af de nye betjeningselementer 
fokuserede vi på intuitiv betjening og ergonomi. 
Vi optimerede f.eks. ergonomien på 
2-vejsmultifunktionsjoysticket og forbedrede 
håndstøtten. Fire knapper med fleksibel tildeling, har 
flere funktioner, der gør det lettere at betjene forskellige 
redskaber uden at flytte sig. Det nye joystick har i alt 
18 knapper, inkl. 2 proportionalknapper. Heraf kan de 
13 knapper benyttes med fleksibel tildeling igennem 
IOM.
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Til venstre findes knapper 
til firehjulstrækket og 
differentialspærrer og til 
højre liftindstillingerne.

I det midterste betjeningsniveau har 
du følgende, set fra venstre: 
Vippekontakt 1 og 2 kan benyttes til 
fleksibel tildeling, f.eks. til lift eller 
hyraulik, PTO-aktivering samt front- 
og baglift med dybdejustering.

Indstilling af gashåndtag og 
pedalhastighed

Foruden den velkendte 
kløverbladsbetjening omfatter det 
nye multifunktionsjoystick 2 
knapper til proportional ventilstyring 
samt 4 hvide knapper, der har 
fleksibel tildeling.

Krydshåndtaget giver fintfølende 
styring af 2 styreventiler, uden at 
du behøver at flytte hånden. 
Komplekse redskabsfunktioner kan 
styres med det ekstra tredje og 
fjerde hydrauliske kredsløb. Disse 
aktiveres og styres med trykknapper 
på krydshåndtaget.

12" terminal, drejelig med 
betjening med berøring og 
trykknap

Med den midterste trykknap kan du bestemme, hvad der skal vises på din Fendt 200 Vario. Det omfatter fire 
genvejstaster til Tilbage, Traktorfunktioner, IndividualOperation Manager (IOM) samt skift mellem terminal og 
instrumentbræt. 

Her kan du let styre de velkendte transmissions- og kørefunktioner med 
trykknapper: herunder 2 motorhastighedsprogrammer, 2 fartpilotindstillinger 
samt en ny, aktiv fartpilotindstilling med rullehjul.

Opklappelig 
opbevaringsplads med 
USB-stik

Betjening af PTO (for og bag)
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Den nye digitalt styrede Visctronic blæser tilpasser sig utroligt præcist til det aktuelle kølebehov. Det Den nye digitalt styrede Visctronic blæser tilpasser sig utroligt præcist til det aktuelle kølebehov. Det 
sparer op til 1,4 % på brændstof, og den kører mere stille end en traditionelt styret ventilator. Samtidig sparer op til 1,4 % på brændstof, og den kører mere stille end en traditionelt styret ventilator. Samtidig 
reduceres reparationer, og serviceintervallerne forlænges, selv i støvede omgivelser. 

MOTOR – TRANSMISSION – KØRETØJSKONCEPT

Let, stærk, smart og miljøvenlig.

Nyd Varioens ekstra effekt og spar op til 7 % på 
tid og 9 % på diesel
Den trinløse Vario transmission kombinerer maksimal 
kørekomfort med suveræn arealdækning. Den ekstra 
effekt på Fendt Vario opnås ved konstant at arbejde 
med den perfekte hastighed og optimal effektivitet, så 
der opnås maksimal arealdækning. Fra 20 m/t til 40 
km/t. Du kan bremse selv på meget stejle skråninger, 
lige til du holder helt stille, parkere maskinen sikkert på 
skråningen med aktiv stop-funktionen og køre derfra 
uden problemer. Det beskytter jorden og giver 
sikkerhed. Du udnytter effektreserver, som powershift-
gear ikke kommer i nærheden af. Du sparer op til 7 % 
arbejdstid og op til 9 % diesel sammenlignet med 
gearskift.

Godt afbalanceret og effektiv med TMS 
Hyppigt vekslende opgaver er en del af en 
specialtraktors hverdag. Med TMS skal du bare vælge 
den ønskede hastighed. Uanset om det drejer sig om 
transport, arbejde på vingårde eller frugtplantager er 
Fendt 200 V/F/P Vario designet til den ideelle 
præstation, et lavt brændstofforbrug og reduceret slid 
på komponenterne.

DynamicPerformance (DP), Fendts koncept for øget 
effekt, giver bedre arealdækning og større produktivitet
Fendt 211 V/F/P Vario har en maksimal motoreffekt på 
114 hk. Det innovative koncept for effektforøgelse, DP, 
frigiver op til 10 hestekræfter ekstra, når der er behov 
for det. Effekten fordeles normalt til forbrugere som 
PTO, hydraulik, ventilatorer samt klimaanlæg. Systemet 
registrerer, når bestemte komponenter har brug for 
større effekt, og stiller så denne til rådighed via 
intelligent styring. DP fungerer både ved stationært 
PTO-arbejde, f.eks. med din stubfræser, og undervejs. 
Endvidere aktiveres DP i forbindelse med jordarbejde 
og ved langsom transport afhængigt af de aktive 
forbrugeres behov. De 10 ekstra hestekræfter er 
fantastiske til gårde, der ønsker en kompakt, let og 
kraftig traktor med reserver.

Emissionskontrol med passivt DPF, DOC og SCR 
SCR-udstødningsteknologien sammen med 
dieselpartikelfilteret (DPF) er særligt 
brændstofbesparende, da dieselpartikelfilteret ikke 
kræver dieselindsprøjtning ved regenerering. Den 
indsprøjtede ureaopløsning, AdBlue, reducerer 
kvælstofoxiderne. Kombineret med 
dieseloxidationskatalysatoren (DOC) reduceres 
udledningerne effektivt, og traktoren opfylder de 
seneste emissionsstandarder (Stage 5 / Tier 4f).

10

Der kan fås to udstødningskonfigurationer, afhængigt 
af dine krav.  Konfiguration 1 har udstødningen 
forneden, og konfiguration 2 har udstødningen foroven 
ved anvendelse af mellemakseltilkoblingen i venstre 
side.side.

Betjening med kørepedal eller joystick: Kørefunktionen kan 
vælges individuelt: Hastigheden kan reguleres enten med 
pedalen eller joysticket. Køreretningen kan ændres enten med 
joysticket eller reverseringsgrebet med integreret start/stop-
funktion.

Dieseltanken på 68 liter (eller 83 liter som ekstraudstyr) 
på A-stolpen giver lang rækkevidder og let optankning. 
Desuden er der AdBlue tanken til 16 liter foran på 
motorhjelmen. Arbejd længere uden optankning.

Vendbar blæser: til specielle forhold som løvskæring
Den ekstra, vendbare blæser renser hurtigt og let 
køleren uden stilstand, så du kan arbejde effektivt.

Kompressor 

Blæser 

PTO 

Lys 

Klimaanlæg 

Motorkraft 

Transmission 

Hydraulik 

Op til  2,7 % Op til  2,7 % 

Op til 6 % Op til 6 % 

Op til 2 %

Op til  9,5 %Op til  9,5 %
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ALSIDIGHED OG FLEKSIBILITET: FRONT- OG BAGLIFT – HYDRAULIK

Langt foran i alt, hvad der betyder 
noget. I dag og i morgen.

Montering mellem akslerne med højtydende, 
hydraulisk udstyr og Power Beyond forbindelse
Takket være det store frirum på op til 45 cm kan du let 
styre dine redskaber monteret mellem akslerne. Fire 
dobbeltvirkende ventiler i højre side og to ventiler i 
venstre side giver – sammen med returflow og 
krydsforbindelse – optimal styring af krævende 
redskabskombinationer. Den midterste Power Beyond 
kobling forsyner let effektkrævende redskaber med olie. 
Det betyder, at du kan benytte 3 redskaber i tids- og 
omkostningsbesparende kombinationer. Fordel: 
Optimal slagkraft og beskyttelse af jord samt en høj 
økonomisk effektivitet.

Komfortfrontlift giver perfekte justeringer (P) 
Fendt 200 P Vario leveres med en særlig 
komfortfrontlift med positions- og aflastningskontrol. 
Du kan køre en frontmonteret slåmaskine i flydetilstand 
med et defineret marktryk, så jordens jordtryk følges 
meget præcist. Det er alt sammen med til at optimere 
din foderkvalitet. Der er ikke behov for aflastningsfjedre. 
Den vægt, der overføres fra redskabet til forakslen, øger 
samtidig trækkraften og forhindrer afdrift på skråninger.

Kraftig hydraulik med op til 8 ventiler og Power beyond
Afhængigt af konfigurationen tilbyder det smart 
designede, hydrauliske system på Fendt 200 V/F/P 
Vario op til 8 styreventiler, 2 styrekredsløb, uafhængigt 
justerbare flowhastigheder, Power Beyond, en 
prioriteringsfunktion samt fri konfiguration. Foretag let 
dine indstillinger på instrumentbrættet eller den ekstra 
12" terminal.

Kraftigt hydrauliksystem med separat olietilførsel og 
en flowhastighed på op til 119 l/min 
Fendt 200 V/F/P Vario modellerne er udstyret med et 
load-sensing hydrauliksystem og op til 8 ventiler. To 
pumper med fast flow transporterer præcist den 
mængde hydraulikolie, der er behov for – op til 76 liter i 
minuttet og med flowsummering og 119 l/min på LS 
versionen. Der er maks. 25 liter hydraulikolie til rådighed 
for monterede og bugserede redskaber. Separat 
olieforsyningen til transmission og hydraulik. Det gør 
det muligt at anvende bioolie i hydraulikken.
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Frontliften er helt integreret, og den er 
placeret tæt på traktoren. Det betyder, at 
de tilkoblede maskiner er meget 
manøvredygtige. Trækarmene kan let 
afmonteres og foldes sammen til 
parkering. Gummimanchetter beskytter 
løftecylinderne mod stenslag.

Praktiske fordele ved hældningsjustering: 
Bagliften kan hele tiden kompensere for 
hældningen ved hjælp af to 
hydraulikcylindere (ekstraudstyr). 
Praktiske fordele ved sidejustering: 
Redskabet styres præcist i rækken ved 
hjælp af to hydraulikcylindere, der låser 
trækarmene.

Den eksklusive Fendt svinglift tilpasses fuldt hydraulisk til terrænet. 
Med liftens trinløse hældnings- og sidejustering fra førersædet giver 
Fendt 200 V/F traktorer enorme fordele, når der arbejdes med grubber, 
fræser eller trucktårn. 

Baglift med aflastningskontrol (V/F)
Det bagmonterede redskab, f.eks. en slåmaskine, følger præcist jordens kontur 
med det indstillede jordtryk. I ujævnt terræn bevarer redskabet samme 
arbejdshøjde, så der opnås perfekte resultater. En nyttig funktion, når der køres 
fra en skråning til plant underlag (om omvendt). Vægtoverførslen fra redskab 
til traktor på skråninger øger trækkraften og stigeevnen.
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TEKNOLOGI – KONSTRUKTION – AFFJEDRING – MANØVREDYGTIGHED – VÆRDIBEVARING 

Når erfaring og fremskridt mødes, 
sker der noget. 

Følsom, højtydende bremse med lang holdbarhed
Det næsten vedligeholdelsesfrie firehjulsbremsesystem 
betyder, at køresikkerheden er optimal på skråninger og 
på vejen. Det er baseret på 2 integrerede lamelbremser 
på baghjulene samt en lamelpakke til aktivering af 
firehjulstrækket på forhjulene. Hver gang du bremser, 
sprøjtes bremserne automatisk med frisk olie for at 
reducere den termiske belastning.

Intelligent firehjulstræk og automatisk 
differentialspærre
Det automatiske og hastighedsafhængige styresystem til 
firehjulstræk samt den bageste lameldifferentialspærre 
er en fantastisk hjælp på forageren. Alt efter kravene slås 
begge systemer til eller fra afhængigt af styrevinkel eller 
hastighed. Resultatet er optimal trækkraft og beskyttelse 
af jorden med fuld manøvredygtighed.

Utrolig manøvredygtig, særlig sikker og maksimal 
trækkraft
Forakseldesignet er af høj kvalitet og forener 
imponerende manøvredygtighed og robusthed med 
sikker håndtering. Det gør det let at skifte til næste 
række, når du er nået til slutningen af rækken. 
Styrevinkel på 58°, hvepsetaljedesign, forakselaffjedring 
med krængningsstabilisator og akslernes høje 
belastningskapacitet danner basis for, at mennesker og 
maskiner præsterer maksimalt. Med VarioActive kan du 
dreje til fuldt styreudslag med én drejning.

Forakselaffjedring med krængningskontrol – op til 7 % 
større arealdækning, komfortabel og sikker.
Den niveauregulerende forakselaffjedring med 80 mm 
vandring sikrer optimal trækkraft og øger din 
arealdækning med op til 7 %. Alle fire hjul har 
permanent kontakt med jorden. Den integrerede 
krængningskontrol og det meget kraftige Vario drev 
giver optimal arbejdssikkerhed og stabilitet, også når 
der arbejdes med redskaber på skråninger. 

Fantastisk køre- og arbejdskomfort 
Den intelligente kombination af 3 systemer garanterer 
en optimal køre- og betjeningskomfort: selvreguleringen 
af forakslens affjedring med krængningsstabilisator, 
kabine med gummiophæng og den aktive 
svingningsudligning. Det reducerer alle stød og bump 
på vejen og i marken med op til 20 %. Niveauregulering 
giver en konstant optimal affjedring, også med høj 
nyttelast.
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Meget stor trækkraft og stigeevne
Hemmeligheden er den svingende lift (Fendt 200 V/F Vario) og trækpunktet foran bagakslen. Jo mere 
trækkraft der kræves, desto større vægt overføres der til forakslen. Sammen med det intelligente 
firehjulstræk, differentialspærreteknologien og forakselaffjedringen giver det høj trækkraft og 
stigeevne samt en optimal beskyttelse af jorden, da der er mindre hjulslip.

Affjedring ved arbejde med en løvskærer
I forbindelse med løvskæring dæmper den niveauregulerende affjedring med 
krængningskontrol pålideligt ujævnheder i jorden.  Arbejdshøjden og sidehældningen holdes 
på samme niveau. Fordel for føreren: roligt arbejde, ikke behov for konstant justering.

Hurtig vending med VarioActive styring
På forageren eller ved frontlæsserarbejder er styresystemet 
VarioActive en hjælp, fordi du allerede opnår en fuld drejning af 
hjulene med bare én ratdrejning. Op til 8 km/t er det forstærkede 
styresystem ubegrænset, fra 8 til 18 km/t er forstærkningseffekten 
lineær.

At køre gennem rækkerne i fuld komfort 
Den høje kørekomfort opnås med en smart kombination af tre systemer: 
den niveauregulerende forakselaffjedring, de støjsvage kabinelejer og 
svingningsudligningen bagpå.  
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Bedre assistance og øget produktivitet med Fendt 
Guide-sporfølgeteknologi
De nuværende driftsmetoder i specialafgrøder kræver 
op til 20 træk om året. Dette stiller store krav til både 
mennesker og maskiner, hvilket påvirker resultaterne. 
Med Fendts sporfølgesystem kan du navigere præcist i 
marken eller langs med rækkerne. Det sikrer, at der altid 
er perfekt afstand mellem afgrøden og en radrenser/
sprøjter, og uønskede, dobbelte udbringninger undgås. 
Under arbejdet har du konstant overblik over de rækker, 
du allerede har behandlet.

Praktisk anvendelse 1: Registrering af positionsdata 
ved placering af planter og pæle
I specialafgrøder registreres placeringsdata digitalt. 
Disse data kan derefter importeres i en mark- eller 
vingårdsdatabase til senere brug i forbindelse med 
pleje. Med det jobrelaterede dokumentationssystem 
Fendt Task Doc kan du nu administrere dine opgaver og 
din dokumentation på en tids- og 
omkostningsbesparende måde.

Sporfølgning og foragerautomatik.
FENDT SMART FARMING

Fendt Guide modtageren er godt 
beskyttet og integreret i tagets 
design. 

Praktisk anvendelse 2: Dokumentering af 
plantebeskyttelse 
Det er meget vigtigt at dokumentere din sprøjtning og 
undgå dobbelt udbringning. Med den integrerede 
dokumentation i agronomi basispakken kan du uden 
problemer registrere dit markarbejde. Dataene sendes 
via USB eller mobilnetværket, når du ønsker det.  

Foragerautomatik er forenklet med Fendt TI 
Denne smarte assistent er virkelig en fordel ved 
gentagne processer, især på forageren. Med vores 
VariotronicTIVariotronicTIVariotronic -foragerautomatik sparer du hver dag op til 
1.920 håndbevægelser ved 160 vendinger. Du kan 
registrere alle funktioner som en sekvens og gemme 
dem i terminalen manuelt, når du holder stiller og når du 
kører. Derefter kan du aktivere de automatiske 
sekvenser på forageren ved at trykke på en knap. Arbejd 
uden at flytte dig. Ved hjælp af 5 udløsere (rute, tid, 
frontlift, baglift og manuel) og 13 funktionsgrupper kan 
du styre alle de primære funktioner. Skift smidigt 
mellem de enkelte sekvenstrin.

Arbejdsprofilerne kan gemmes, så udstyret er perfekt 
justeret, også når forskellige piloter arbejder på samme 
maskine. 
Med disse arbejdsprofiler kan du gemme hvert redskab 
med separate indstillinger. Så behøver du ikke at 
gentage indstillingerne hver gang. Selv om du har 
forskellige piloter, kan de arbejde effektivt og optimeret 
uden at indstille noget.
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FENDT SMART FARMING

FendtONE – trådløs forbindelse mellem 
kontor og maskine.

Overblik over praktiske fordele: 
- Intuitiv og ensartet betjening (samme knapper på

samme sted med samme ikoner)
- Central vedligeholdelse af masterdata (markdata,

maskiner osv.)

Vælg mellem 4 moduler
Du kan efter behov vælge mellem 4 moduler:
- Automatisk styresystem
- Agronomi
- Maskinstyring
- TelemetriTelemetriT
Hvert modul omfatter en basispakke, der indeholder de
nødvendige startprogrammer. Du har mulighed for at
udvide modulerne med tilvalg.

Gennemgående og intuitiv betjeningsfilosofi
For første gang kombinerer den nye platform FendtONE 
dine maskiner og dit kontor i én betjeningsenhed. 
FendtONE kombinerer den velkendte betjening af 
traktoren med skærmen med planlægnings- eller 
kontrolopgaver, der normalt ville blive udført på 
kontoret. Du kan planlægge markdata og opgaver på din 
computer eller smarte enhed, uanset hvor du er, og 
sende dem til din maskine. Udsynet fra førerkabinen og 
online (fra kontoret eller undervejs) er altid det samme. 
FendtONE hjælper dig med at overholde lovmæssige 
krav og optimerer dine arbejdsprocesser.

Skræddersyet til dine behov.
Fendt Smart Farming-modul Fordele Ekstraudstyr
Sporfølgesystem, basispakke
• Udstyrer traktoren til sporfølgning og anvendelsen af Fendt Guide

• Endnu mere effektivt markarbejde
• Let og intuitiv
• Markdata opdateres og behandles samme sted
• Mindre arbejde for føreren
• Større produktivitet og brændstofeffektivitet

• Valg mellem forskellige modtagere
(NovAtel eller Trimble)

• Fendt Contour Assistant
• Fendt TI (som standard med

terminalen) 
• Fendt TI Auto

Agronomi basispakke
• Omfatter Fendt Task Doc appen
• Opret opgaver, og analyser efterfølgende på maskinen
• Fuldt overblik over afsluttede opgaver

• Overblik over opgaver og jobs
• Forenklet dokumentation af jobs og markarbejde
• Komplet dokumentation af markarbejde
• Klar til fremtidig rapportering
• Fleksibel dataoverførsel: Valg mellem USB og mobiltelefonnetværk

• Next Machine Management*
• Agrirouter*

* Ekstern software

Telemetri, basispakke
• Giver den bedste analyse og ekstra administration af maskinparken
• Brug Fendt Connect til at vise og gemme data som f.eks. maskinposition,

brændstofforbrug, hastighed og fejlkoder
• Lager til analyse af arbejdsprocesser og maskintilstand
• Data sendes via mobiltelefonnettet

• Pålidelig planlægning og optimering af anvendelsestider og maskinernes udnyttelse
• Få adgang til maskindata, uanset hvor du befinder dig 
• Enkel administration af maskinparken 
• Undgå nedetider ved at identificere fejlkoder, så snart de optræder
• Optimering af forhandlerens service

Maskinstyring basispakke
• Forudsætning for yderligere ISOBUS funktioner
• Let og intuitiv styring af ISOBUS-redskaber via ISOBUS 200 forbindelser i

kabinen og et stik bagpå

• Mere effektiv anvendelse af maskine og ressourcer
• Øget arbejdskvalitet
• Hjælper dig med at målrette arbejdet for hver delflade
• Sparer plantebeskyttelsesmidler, gødning og frø ved delfladespecifik administration

(VRC, SC)
• Maksimalt funktionsomfang ved styringen af ISOBUS redskaber
• Lettere at styre komplekse redskaber

• Fendt Section Control (SC)
• Fendt VariableRateControl (VRC)
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En Fendt-maskine er et højteknologisk produkt, der 
opfylder de højeste krav. Derfor tilbyder de certificerede 
Fendt-forhandlere en førsteklasses service.

Via Fendt Customer Hotline er det muligt at kontakte den 
certificerede servicepartner døgnet rundt

+45 70 20 73 40

Fendt Services.
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Det bedste produkt under det 
bedste beskyttelsesskjold
Service og tjenesteydelser i 
verdensklasse:
• Kort afstand mellem vores 

uddannede servicemedarbejdere og 
dig

• I sæsonen står reservedele til 
rådighed 24/7

• 12 måneders garanti på originale dele 
fra Fendt og indbygning af disse

100 % kvalitet. 100 % service: 
Fendt Services
• Fendt Demonstrationsservice
• Fendt Expert førertræning
• AGCO Finance – Finansierings- og 

lejetilbud
• Fendt Care – Serviceaftaler og 

garantiforlængelser
• Fendt Certified – Udvalg af brugte 

maskiner

20

Allerede i dag er morgendagens 
opgaver sikret.

Fendt Demonstrationsservice
• Sæt dig på den, og prøv den af i 

stedet for bare at tale om den
• Grundlaget for optimal beslutning

Fendt Expert førertræning
• Eksklusiv praktisk uddannelse med 

professionelle trænere
• Optimer omkostningseffektiviteten 

ved at lære alle funktionerne og ved 
at udnytte Fendt-maskinens fulde 
ydeevne og potentiale

Individuelle finansierings- og 
lejemodeller
• Lånefinansiering fra AGCO Finance 

med attraktive vilkår og fleksibel 
løbetid og forudsigelige 
omkostninger

• Skræddersyede lejetilbud via Fendts 
forhandlere

Fendt Certified – Udvalg af brugte 
maskiner 
Brugte landbrugsmaskiner af 
dokumenteret høj kvalitet og 
certificeret Fendt-kvalitet
Fordele:
• Certificering i henhold til strenge 

kvalitetsstandarder
• Komplekst indgangsinspektion 

(teknik, slid, udseende)
• Omhyggelig vedligeholdelse af 

sliddele
• Udskiftning, rensning og lakering af 

komponenter ved behov
• Inklusive garanti

Fendt Care – Serviceaftaler og 
garantiforlængelser
• Brugertilpasset vedligeholdelses- og 

reparationsservice, der rækker ud 
over den lovpligtige garanti

• Maksimal indsatssikkerhed
• Fleksible løbetider og satser med og 

uden selvrisiko
• Fuld omkostningskontrol og 

planlægningssikkerhed
• Kun installation af originale dele med 

garanteret seriekvalitet og testet 
funktionssikkerhed, så Fendt-
maskinen bevarer sin værdi optimalt
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Udstyrsvarianter
og tekniske detaljer.
Kære kunder,
hos Fendt er det vores drivkraft at levere de mest innovative 
maskiner og løsninger til jer, så i kan klare jeres arbejde endnu mere 
effektivt og komfortabelt. Derfor videreudvikler vi konstant vores 
produkter og deres udstyrsdetaljer. Du finder således alle tekniske 
data og udstyrsvarianter helt opdateret på vores website.

Du skal bare scanne QR-koden eller følge dette 
link:
fendt.com/200-vfp-vario-data
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www.fendt.com 
AGCO GmbH – Fendt-Marketing
87616 Marktoberdorf, Tyskland

Fendt er et globalt varemærke under AGCO. 
Alle angivelserne vedrørende leveringsomfang, udseende, effekt, mål og vægt, 
brændstofforbrug og driftsomkostninger svarer til de data, der var aktuelle, da 
brochuren blev trykt. Disse kan være ændret inden køb af maskinen. Din Fendt-
forhandler vil stå til rådighed for at oplyse dig om eventuelle ændringer. Maskinerne er 
ikke vist med landespecifikt udstyr.

DA/2001

Leaders drive Fendt.
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